
Ces horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif, ils peuvent être modi�és inopinément pour des raisons d’exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation. 

Il est conseillé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage théorique. Faire signe au conducteur.

70 139-38
Horaires valables toute l’année à compter du 1er juin 2019

Horaires Hiver & Été

ANGERVILLIERS

BRIIS-SOUS-FORGES

Vaugrigneuse

Forges-les-Bains

ANGERVILLIERSBRIIS-SOUS-FORGES0 139-38

ANGERVILLIERS BRIIS-SOUS-FORGES0 139-38

ANGERVILLIERS Centre 06:25 06:55 07:25

FORGES-LES-BAINS Allouetterie 06:26 06:56 07:26

Bajolet 06:28 06:58 07:28

Bois d'Ardeau 06:29 06:59 07:29

VAUGRIGNEUSE Machery 06:30 07:00 07:30

Petite Buttes 06:32 07:02 07:32

Mairie 06:35 07:05 07:35

BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière 06:37 07:07 07:37

Du lundi au vendredi

ANGERVILLIERSBRIIS-SOUS-FORGES0 10 139-38

BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière 18:05 18:35 19:35

VAUGRIGNEUSE Mairie 18:07 18:37 19:37

Petite Buttes 18:10 18:40 19:40

Machery 18:12 18:42 19:42

FORGES-LES-BAINS Bois d'Ardeau 18:13 18:43 19:43

Bajolet 18:14 18:44 19:44

Allouetterie 18:16 18:46 19:46

ANGERVILLIERS Centre 18:17 18:47 19:47

Du lundi au vendredi

G
a

re
 A

u
to

ro
u

ti
è

re
 

M
airi

e

Petit
es B

utte
s

Bajo
le

t

Alo
uette

rie

C
e

n
tr

e

Bois 
d’A

rd
eau

M
ach

ery

BRIIS-SOUS-FORGES ANGERVILLIERSVAUGRIGNEUSE FORGES-LES-BAINS

Desserte à certaines heures

Correspondances

Terminus

Arrêt dans les deux sens

Arrêt dans un seul sens

La ligne 39-38 ne fonctionne pas les samedis, dimanches et jours fériés.



01 30 52 45 00

savac.fr

Savac Île-de-France

37 rue de Dampierre
78 472 CHEVREUSE CEDEX

@Actu_Savac
@Tra�c_Savac

Communauté de communes
du Pays de Limours

615 rue Fontaine de Ville

91640 BRIIS-SOUS-FORGES

01 64 90 79 00

cc-paysdelimours.fr

@CCPAYSDELIMOURS

Contact

vianavigo.com


